
Silberner Teller - 06.04.2025

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0
Höchstergebnis: Nettopar+2

Frankfurter GC 1-18 Herren: gelb Par: 71 Slope: 132 Course: 72.9
Damen: rot Par: 71 Slope: 131 Course: 74.6 Stand: 06.04.25, 16:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Timmann, Jasper Maximilian Neuhof, GC  12,9/ 17  81  64 81/11,7

* Kanithasen, Phawarie Emi Neuhof, GC   6,5/ 11  81  70 81/6,2
3 Fußbahn, Fabian Frankfurter GC   3,3/  6  82  76 82/3,3
4 Böckmann, Felix Frankfurter GC   6,6/ 10  83  73 83/6,4
* Frenz, Mila Main-Taunus, GC   5,0/  9  83  74 83/5,0
6 Warawa, Valentin Frankfurter GC   9,2/ 13  85  72 85/9,1
7 Schmidt, Georg Frankfurter GC  15,7/ 20  86  66 86/14,7
8 Wölflick, Lilly May Neuhof, GC   8,8/ 14  88  74 88/9,1
* Hammelehle, Lin Hanau  12,7/ 18  88  70 88/12,2

10 Bär, Lennart Main-Taunus, GC  13,2/ 17  89  72 89/12,9
* Chiesa, Bennet Main-Taunus, GC  15,1/ 20  89  69 89/14,6

12 Bayer, Noah Hanau   9,7/ 13  90  77 90/9,7
13 Wu, Lilian Yilian Frankfurter GC  15,4/ 21  91  70 91/14,8

* Winter, Moritz Hanau   9,8/ 13  91  78 91/9,8
* Elamurian, Kris Vethan Frankfurter GC  13,5/ 18  91  73 91/13,5

16 Kaminski, Maya Ira Marie Hanau  22,5/ 30  92  62 92/19,9
* Holder, Sophia Hanau  13,1/ 19  92  73 92/13,1

18 Kanithasen, Tanapat Kim Neuhof, GC  27,9/ 34  93  59 93/24,1
* Kanithasen, Tanapon Ken Neuhof, GC  14,6/ 19  93  74 93/14,6
* Krill, Maximilian Hanau  20,9/ 26  93  67 93/20,2

21 Schäfer, Laurens Neuhof, GC  16,0/ 21  94  73 94/15,9
* Yun, Seohee Frankfurter GC  15,0/ 21  94  73 94/14,9
* Schneider, Anton Main-Taunus, GC  27,1/ 34  94  60 94/24,7

24 Pekbas, Ilyas Hanau  21,7/ 27  95  68 95/21,0
* Rupp, Julius Valentin Main-Taunus, GC  21,2/ 27  95  68 95/20,5

26 Diefenhardt, Carlo Frankfurter GC  12,9/ 17  96  79 96/12,9
* Kühn, Ole Jaron Neuhof, GC  26,7/ 33  96  63 96/25,3
* Schneider, Elias Marc Main-Taunus, GC  20,0/ 25  96  71 96/19,8

29 Tieotrakoon, Lim Neuhof, GC  21,0/ 26  97  71 97/20,7
30 Jakobskrüger, Konstantin Main-Taunus, GC  10,4/ 14  99  85 99/10,4
31 Lang, Frizzi Marie Neuhof, GC  33,3/ 42 100  58 100/28,1
32 Müller, Maria Emilia Hanau  20,9/ 28 101  73 101/20,7
33 Yoon, Lia Frankfurter GC  24,9/ 32 102  70 102/24,1

* Addou, Amira Neuhof, GC  21,3/ 28 102  74 102/21,2
* Klug, Victoria Frankfurter GC  33,2/ 42 102  60 102/30,6

36 Lehmann, Ann-Sophie Hanau  25,1/ 33 103  70 103/24,5
37 Dunkel, Leo Vincent Hanau  23,6/ 29 108  79 108/23,6
38 Facchinetti, Carina Main-Taunus, GC  29,8/ 38 114  76 114/29,8
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Silberner Teller-06.04.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 06.04.25, 16:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto
1 1 Lang, Frizzi Marie Neuhof, GC  33,3/ 42 100  58 100/28,1
2 2 Kanithasen, Tanapat Kim Neuhof, GC  27,9/ 34  93  59 93/24,1
3 3 Schneider, Anton Main-Taunus, GC  27,1/ 34  94  60 94/24,7

* Klug, Victoria Frankfurter GC  33,2/ 42 102  60 102/30,6
5 Kaminski, Maya Ira Marie Hanau  22,5/ 30  92  62 92/19,9
6 Kühn, Ole Jaron Neuhof, GC  26,7/ 33  96  63 96/25,3
7 Timmann, Jasper Maximilian Neuhof, GC  12,9/ 17  81  64 81/11,7
8 Schmidt, Georg Frankfurter GC  15,7/ 20  86  66 86/14,7
9 Krill, Maximilian Hanau  20,9/ 26  93  67 93/20,2

10 Pekbas, Ilyas Hanau  21,7/ 27  95  68 95/21,0
* Rupp, Julius Valentin Main-Taunus, GC  21,2/ 27  95  68 95/20,5

12 Chiesa, Bennet Main-Taunus, GC  15,1/ 20  89  69 89/14,6
13 Lehmann, Ann-Sophie Hanau  25,1/ 33 103  70 103/24,5

* Yoon, Lia Frankfurter GC  24,9/ 32 102  70 102/24,1
* Wu, Lilian Yilian Frankfurter GC  15,4/ 21  91  70 91/14,8
* Hammelehle, Lin Hanau  12,7/ 18  88  70 88/12,2
* Kanithasen, Phawarie Emi Neuhof, GC   6,5/ 11  81  70 81/6,2

18 Tieotrakoon, Lim Neuhof, GC  21,0/ 26  97  71 97/20,7
* Schneider, Elias Marc Main-Taunus, GC  20,0/ 25  96  71 96/19,8

20 Warawa, Valentin Frankfurter GC   9,2/ 13  85  72 85/9,1
* Bär, Lennart Main-Taunus, GC  13,2/ 17  89  72 89/12,9

22 Schäfer, Laurens Neuhof, GC  16,0/ 21  94  73 94/15,9
* Böckmann, Felix Frankfurter GC   6,6/ 10  83  73 83/6,4
* Müller, Maria Emilia Hanau  20,9/ 28 101  73 101/20,7
* Yun, Seohee Frankfurter GC  15,0/ 21  94  73 94/14,9
* Elamurian, Kris Vethan Frankfurter GC  13,5/ 18  91  73 91/13,5
* Holder, Sophia Hanau  13,1/ 19  92  73 92/13,1

28 Wölflick, Lilly May Neuhof, GC   8,8/ 14  88  74 88/9,1
* Addou, Amira Neuhof, GC  21,3/ 28 102  74 102/21,2
* Frenz, Mila Main-Taunus, GC   5,0/  9  83  74 83/5,0
* Kanithasen, Tanapon Ken Neuhof, GC  14,6/ 19  93  74 93/14,6

32 Facchinetti, Carina Main-Taunus, GC  29,8/ 38 114  76 114/29,8
* Fußbahn, Fabian Frankfurter GC   3,3/  6  82  76 82/3,3

34 Bayer, Noah Hanau   9,7/ 13  90  77 90/9,7
35 Winter, Moritz Hanau   9,8/ 13  91  78 91/9,8
36 Diefenhardt, Carlo Frankfurter GC  12,9/ 17  96  79 96/12,9

* Dunkel, Leo Vincent Hanau  23,6/ 29 108  79 108/23,6
38 Jakobskrüger, Konstantin Main-Taunus, GC  10,4/ 14  99  85 99/10,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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